
＊⽇程等変更がある場合はブログ（http://mltc.blog.fc2.com/）にてお知らせ後、テニスベア／むさしの村ローンテニスクラブ HP 

（https://mltc.jp/）に掲載します。（前⽇雨天の場合もご確認ください。） 

 

＊無料駐⾞場（約 100 台）がございます。6 番コート〜10 番コート向かいの砂利の駐⾞場をご利⽤ください。 

3 番コートの⻄側に隣接する住宅街向かいの駐⾞場は近隣住⺠の⽅々の契約駐⾞場となりますので、くれぐれもご駐⾞されません 

ようお願いいたします。 

 

＊シングルス・ダブルス共に、優勝者は全国大会出場権を得ることができます。 

 万が一、全国大会出場辞退があった場合は繰り上がりとなりますので、SF 後に３位決定戦を⾏ないます。 

 

＊シングルス初回戦敗退者の内、希望者は 1，2 回の練習試合を本部にて組み合わせいたします。 

 ご希望に添えない場合もございますのでご了承ください。 

 

＊ダブルスはシングルス・ダブルスの両⽅に出場されている⽅を考慮して進⾏してまいります。 

 待ち時間が⻑くなる場合もございますのでご了承ください。 

 

＊駐⾞場を含む会場敷地内に於けるトラブル・盗難・事故・けが等に関しましては、クラブ・大会本部は一切責任を負いかねます 

ので、充分にご注意くださいますようお願い申し上げます。 

MLTC 


